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ESTADO DO i\ÍARA.\'HAO
PREFEITURA MUMCIPAL DE HURITICVPU/MA

CNPJ V 0Í.612.525/ÜÜ0Í-4Ü
Rua São Raimundo, ii" 0Í, CEP: 65.393-OOÜ, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n" 0604001/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico ii° 025/2022
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Reuisiro de preços para eventual, futura  e parcelada aquisição de equipamentos e
suprimentos de informática em geral, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no
Município de Burilicupu MA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO:

TJ COMERCIO DE PRODUTOS
EIRELI

CNPJ; 27.274.178/0001-87

BURITICUPU - MA, cm 23 de maio de 2022.
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CERTIDÃO NEGATIVA X
Validar Certidão

Foi encontrada na base de dados do Ministério do Trabalho e Previdência CERTIDÃO NEGATIVA

com 0 código validador informado (8NP7WZ9BNB), emitida em 11/05/2022 às 08:28 para o
empregador TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI. inscrição 27.274.178/0001-87, abrangendo
todos os seus estabelecimentos.

Iniuüfií! os dados da

C.jJiqc. da Cerüdáo'

© Valida.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 24/05/2022 09:54:36

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI

CNPJ: 27.274.178/0001-87

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilídade

Resultado da consulta: Sistema do CNJ está indisponível

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência .

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Emprè^s Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta —

Para acessar a certidão original no portal do órgão ge^r. clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei rf 13.460. de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

ò
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Improbidade Administrativa e Inelegibüidade■'.r i*.
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Certidão Negativa RuL.

Certifico que nesta data (24/05/2022 às 09:55) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 27.274.178/0001-87.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/-^divulaacanacontas.tse,ius,br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
628C.D5B8.945D.9920 no seguinte endereço: https://wvvw.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

0
Página 1/1CONSELHO NACiONAL DE JUSTIÇAirado em: 24/05/2022 as 09:55:20



Confirmação da Autenlicidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo (http.//epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)

24/05/2022 10:31

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)
m t i

Proc. 9

r.i.
R.:b.

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 27.274.178/0001-87

Código de Controle: 0D38.49A2.2D2C.2938

Data da Emissão: 13/04/2022

Hora da Emissão: 10:42:50

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 13/04/2022, com validade até 10/10/2022.

●d.Sei '.i-'

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confi rmar)

1/1
https;//solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



Empresa Fácil Rondônia24/05/2022 10:29
E
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T

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

Ê  190508922

Dota do Protocolo.

■  14.^11/2019

Número de Registro;

11600C>59439

Arquivamento;

B  20190S0S922

Empresa:

g  rj COMÉRCIO DE PRODUTOS E.1REL!

Documento(s):

ÍS Soiicitnçao de Fiiqiuxdrumonto

< Voltar

(69) 9 9S84-0576 Ver mais

I^JUCER
Av, Pinheiro Machado. 326 - Caiari, Porto Velho - RO,

76820-8380
RONDÔNIAgabinete@jucer.ro.gov.br Sove'nr. 00 Esud:

/J,
ROM

1/1
https;//www.empresafacil.ro.gov.br/s/lista-de-documentos/?protoco!o=RON1912001359



Empresa Fácil Rondônia24/05/2022 10:28

ífi
Proc.
F’3,

RONDmiA

WIL RO Rub.

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

S  170O43ÔOG. 1700435S2

Data do Protocolo:

10/03/3017

Número de Registro

iiGOO':69439

Arquivamento:

K  11600059439

Empresa;

I.J COMÉRCIO DL PRODUTOS ÜRELI

Documento(s):

■jçáo de

< Voltar

J (69) 9 9984-0576 Ver mais
I^JUCER

Av Pinheiro Machado, 326 ● Caiari. Porto Velho - RO.
76820-838Q

RONDONIAgabineteiijucer.ro.gov.br Gcvcno do Esudo

JV% AROM

1/1
https://www.empresafacil.ro.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=ROP1700641580



Portal do Contribuinte [ portal.sefin.ro.gov.br)24/05/2022 10:37

Governo do Estado de Rondônia
Secretaria de Estado de Finanças
Coordenadoria da Receita EstadualRONDÔNIA

Governo do Estado

CONFIRMAÇÃO DE AUTENTICIDADE DE CERTIDÃO

Inscrição Estadual:
CNPJ/CPF: 27274178000187

20225300224582Certidão Número:

Código de Controle: 300224582
Finalidade: PARTICIPAÇÃO EM PROCESSO LICTTATÓRIO

L.ertidão Negativa emitida em 13/04/2022, válida até 12/07/2022.

Imprimir Fechar Janela

1/1
https://portalcontribuinte.sefin.ro.gov.br/Publico/certidaoNegativaConsulta.jsp
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Dúvidas mais Frequentes | Início i V -1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador,

Inscrição: 27.274.178/0001-87
Razão social: TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELi ME
Nome fantasia: TJ LICITACAO

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202205160339359038477016/05/2022 a 14/06/2022

27/04/2022 a 26/05/2022

08/04/2022 a 07/05/2022

Jâ4p5/2022
04/2022 2022042701454958387464

2022040802002374124051

2022032001311487085806

2022030101464141283290

2022021001464453855164

2022012202000493245121

2021122303131559899122

2021120402583590479408

2021111502595281524210

2021102703060029492058

08/04/2022

20/03/2022 20/03/2022 a 18/04/2022

01/03/2022 a 30/03/2022

10/02/2022 a 11/03/2022

01/03/2022

10/02/2022

22/01/2022 a 20/02/2022

23/12/2021 a 21/01/2022

22/01/2022

23/12/2021

04/12/2021 a 02/01/2022

15/11/2021 a 14/12/2021

04/12/2021

15/11/2021

27/10/2021

08/10/2021

a 25/11/202127/10/2021

2021100803030001247241a 06/11/202108/10/2021

2021091902391083169304

2021083103122105429707

a 18/10/2021

a 29/09/2021

19/09/202119/09/2021

'^D8/2021

12/08/2021

31/08/2021

2021081203013105816355a 10/09/202112/08/2021

2021042503200177616872

2021040603212951153120

2021031802494523193557

2021022702584772132116

2021020701335211613326

2021011904581444698457

2020123103250718203802

2020121202081393219624

2020112301353055439032

2020110401495523195609

2020101601433843615003

2020092701230440285843

2020090801382746313507

2020082002080725848260

a 22/08/2021

a 05/05/2021

a 16/04/2021

25/04/202125/04/2021

06/04/202106/04/2021

18/03/202118/03/2021

a 28/03/2021

a 08/03/2021

27/02/202127/02/2021

07/02/202107/02/2021

a 17/02/202119/01/2021

31/12/2020 a 29/01/2021

12/12/2020 a 10/01/2021'

23/11/2020 a 22/12/2020'

04/11/2020 a 03/12/2020

16/10/2020 a 14/11/2020

27/09/2020 a 26/10/2020

08/09/2020 a 07/10/2020

20/08/2020 a 18/09/2020

01/08/2020 a .30/08/2020

19/01/2021

31/12/2020

12/12/2020

23/11/2020

04/11/2020

16/10/2020

27/09/2020

08/09/2020

20/08/2020
20200801021338190.3296801/08/2020



Numero ao UKhuata de vaiioaae
Emissão/Leitura

202007130224199203352613/07/2020 a 11/08/2020

24/06/2020 a 23/07/2020

13/07/2020

202006240300295577904424/06/2020

Resultado da consulta em 24/05/2022 10:33:23

Voltv.



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas24/05/2022 10:50

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

ErniiJf Cc iidà<Validai iNiova Cerlidào

1/1
https://www.tst.jus.br/certidao1



MUNlCÍPiO DE ARIQUEMES
PREF. MUNICIPAL DE ARIQUEMES

AV. TANCREDO NEVES. 2166 - SETOR INSTITUCIONAL

CNPJ: 04.104.816/0001-16

I f

-■'022F
r"

P
Comprovante de Autenticidade

Emitida às:

08:14:15 do dia 11/05/2022

Válida até:
10/06/2022

Código de Controle da Certidão/Número:
A5D0C042828F4C0A

Obervações:
A autenticidade e validade da presente certidão poderá ser confirmada na internet acessando a página da Prefeitura Municipal, no endereço
http://ariquemes.ro.gov.br/
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 27.274.178/0001-87

Certidão n°: 11704608/2022

Expedição: 13/04/2022, às 10:44:18

Validade: 10/10/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),

inscrito(a) no CNPJ sob o n°

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts.

das Leis do Trabalho,

13.467/2017,

Os dados constantes

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos.

27.274.178/0001-87, NÃO CONSTA como

642-A e 883-A da Consolidação

acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

desta Certidão são de responsabilidade dos

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais.

certidão condiciona-se à verificação de sua

Tribunal Superior do Trabalho na

A aceitação desta

autenticidade no portal do

(http://www.tst.jus.br).Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de

necessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

firmados perante o Ministério

Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

Devedores Trabalhistas constam os dados

à identificação das pessoas naturais e jurídicas

concernente aos

a honorários, a custas, a

Público do
de execução de acordos

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.



Empresa Fácil Rondônia24/05/2022 11:08

âRQNDONIA

Autenticidade de Livros
FIs.DADOS DA CONSULTA
Rub.

Protocolo:

É  2200504Í4

Data do Protocolo;

24/05/2022

Número de Registro:

11600059439

Empresa:

TJ COMÉRCIO DE PRODUTOS EIRFLI

Documento(s):

< Voltar

J (69) 9 9984-0576 Ver mais

Ij^jucer
Av. Pinheiro Machado, 326 - Caiari, Porto Velho - RO,

76820-838Ç

RONDÔNIAgabinete@jucer,ro,gov.br Ccví'i'n aoEsUdo

lOM

1/1
https://www,empresafacil.ro,gov.br/s/consulta'autenticidade-livro



município de ariquemes
PREF. MUNICIPAL DE ARIQUEMES

AV. TANCREDO NEVES. 2166 - SETOR INSTITUCIONAL

CNPJ: 04.104.816/0001-16

F

Comprovante de Autenticidade

Emitida às:

08:14:59 do dia 11/05/2022

Válida até:

10/06/2022
Código de Controle da Certidão/Número:

7D457A489CBB7C9A

Obervações:

A autenticidade e validade da presente certidão poderá ser confirmada na internet acessando a página da Prefeitura Municipal, no endereço
http://ariquemes.ro.gov.br/



24/OS/2022 11:12 Processo Eletrônico - Validar Certidão - eCPMR - Secretaria de TraOalno

Entrar com GOV.BR

Validar Certidão

vAi IDAR CERTIDÃO DE DÉBITOS TRaBALHIS (AS

CERTIDÃO NEGATIVA X
Validar Certidão

Informe os dados da Poi encontrada na base de dados do Ministério do Trabalho e Previdência CERTIDÃO NEGATIVA

com o codigo validador informado (8NP7WZ9BNB), emitida em 11/05/2022 às 08;28 para o

empregador TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI. inscrição 27.274.178/0001-87, abratigendo

todos os seus estabelecimentos.
Codigo da Certídáo:

© Validar

https //eprciesso sit.iraDaino gov Dr//Ceniciao/‘v/alidarncaCeriidao=8NP7'A'2SBN3 1/1



Portal da Transparência do Estado de Rondônia -24/05/2022 11:17

iL.*t[^iyi_Oy VVJL3/ ! ll I L_A1UI_UI I IWIII‘tOVJU‘tl_;

liüi Fornecedores (/?pEncPastald=NDHLbHAEbb4mJsMB3mmrhd5JnhtSVjzjmKV045RI-tFH

myYssuGLvadfzth6N_GBH-DZKd2em9sfKfhd-H0qlJvitA5NdQBa82vLAXMAG43QU4L)

(S Autenticar Certidão

rondOnia
vo

ü

Governo do Estado de Rondônia

Controladoria Geral do Estado

AUTENTICIDADE DA CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

Geral do Estado de Rondônia confirma a

1F1D-D85E-8609-48AA-9EC3-5C87-

nCernet em 11/05/2022 às 07:22:48

A Controladoria

autenticidade da Certidão N°

860B-F0A8 emitida via T
J.

horas.

NAO CONSTA RESTRIÇÃO

contra TEREZINHA DE JESUS ARAÚJO DE OLIVEIRA

inscrita no CPF 326.813.642-72

Válida até: 10/06/2022

1/2
https://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao



Portai da Transparência do Estado de Rondônia -24/05/2022 11:17

Porto Velho/ROPedrínhas, CEP 76801-466Endereço: Avenida Farquar, 2986

Pálacio Rio Madeira, Edificio Rio Jamari - 4° andar

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet

Q Nova Pesquisa (/Fornecedor/EmitirCertidao)ô Imprimir

ò Autenticar Certidão (/Fornecedor/AutenticarCertidao)

2/2
https://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao



Portal da Transparência do Estado de Rondônia -24/05/2022 11:20

^ Menu principal (/?pEncPastaid=tPdFQ-IDfvKV9OlzZD0alXmc-

9CKW0TYmATI_5NXdVIVlbkYUCfVWLGogl_RyQ5ddlKcF6u_VDZLHtSA-

Z4ElgL3gWJB77tiTExlUL0mQm43QU4L)

liüL Fornecedores (/?pEncPastald=NDHLbHAEbb4mJsMB3mmrhd5JnhtSVj2jmKV045Ri-íFH-

myYssuGLvadfzth6N_GBH-DZKd2em9sfKfhd-H0qlJvilA5NdQBa82vLAXMAG43QU4L)

iS Autenticar Certidão

RONOÕNIA

Governo do Estado de Rondônia

Controladoria Geral do Estado

AUTENTICIDADE DA CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

do Estado de Rondônia confirma a

4401-92AE-D8CF-4E0B-8E08-8D53-

11/05/2022 às 07:22:04

A Controladoria Geral

autenticidade da Certidão N°

DE28-10E9 emitida via Internet em

horas.

NAO CONSTA RESTRIÇÃO

contra TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI -

inscrita no CNPJ 27.274.178/0001-87

ME

Válida até: 10/06/2022

1/2
https://tran5parencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao



Portal da Transparência do Estado de Rondônia -24/05/2022 11:20

Controladoria Gerai do Estado de Rondônia

Missão: Zelax pela boa e regular aplicação dos recursos públicos

Porto Velho/ROEndereço: Avenida Farquar, 2966 - Pedrinhas, CEP T6801-466

Pálacio Rio Madeira, Edificio Rio Jamari

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet

4° andar

022

Q Nova Pesquisa (/Fornecedor/EmitirCertidao)ô Imprimir

ò Autenticar Certidão (/Fornecedor/AutenticarCertidao)

2/2
https://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao


